(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Supermicro DriveKitdMGR-220-81506-0N 2.5-in hot-sv

Supermicro Drive Kit MCP-220-81506-0N 2.5-in
hot-swap slim dvd size drive kit with fault LED (

MCP-220-81506-0ON )

Sifra: 83726

Kategorija prozivoda: Dodatna oprema za server

Proizvodac: SUPERMIKRO

Cena: 7401,00 rsd.

Drive Cabinet Type:
Internal Data Interface:
Data Channel:

Provides Internal Drive Bay
Dimension:

Number of bays:
Cabinet Material:
Parent Products:

External Color:

Width (mm):

Height (mm):

Depth (mm):

Nominal Weight:
Package Type:
Warranty Term (month):

Warranty Products returnable:

Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):

Retail Packaging Net Weight
Carton:

Retail Packaging Net Weight
Plastic:

Packs in Box:

Internal
SASSATA
SASSATA
2.5"

1
Steel

SC815, SC813, SC818, SC819,
SC119, SC113, SC811, SC721
Series, SC512, SC219, SC213,
SC828, SC825, SC825M, SC823
Series, SC836 Series

Metal

128 mm

41 mm

160 mm
0.45 kg

Box

12 month(s)
Yes

Serial Number
0.45 kg
0.45 kg

1

0.45 kg
0.01 kg

0.01 kg

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




